
Kurs 1 EUR:

Dofinansowanie:

Zaliczka (80%):

A B

LP. Pozycja budżetowa Wartość w EUR

1 Usługa - transport międzynarodowy uczestników  €              11 200,00 

2 Usługa - zakwaterowanie i wyżywienie uczestników  €              28 445,00 

3 Usługa - realizacja programu kulturowego  €                6 125,00 

4 Usługa - działania przygotowawcze  €                1 000,00 

5 Usługa - wsparcie włączenia (organizacja warsztatów)  €                   200,00 

6 Usługa - Wizyta przygotowawcza 3 osoby  €                1 725,00 

7 Kieszonkowe dla opiekunów (5x 100E, )  €                   500,00 

8 Ubezpieczenie  €                   350,00 

 €             49 545,00 
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4,5294 zł                 

49 545,00€             

240 443,20 zł         

42 468,00€             

192 354,56 zł         

C D E

Wartość w PLN 
Kategoria budżetowa wg. 

Erasmus 

Pozycja 

Budżetowa

            50 729,28 zł  Podróż 4307

          128 838,78 zł  Wsparcie indywidualne  4307

            27 742,58 zł  Wsparcie indywidualne  4307

              4 529,40 zł  Wsparcie organizacyjne  4307

                 905,88 zł  Wsparcie włączenia  4307

              7 813,21 zł  Wizyta przygotowawcza  4307

              2 264,70 zł  Wsparcie indywidualne  3037

1 585,29 zł  Wsparcie indywidualne  4307

          224 409,12 zł 
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SUMA ŚRODKÓW:

SUMA WYDATKOWANIA:

POZOSTAŁE ŚRODKI:
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